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Osallistuminen etsivä nuorisotyön valtionavustushakuun vuosille 2026-2027 / työllisyyden 
ja kotoutumisen tuen palvelut 

Valmistelija  työllisyys- ja kotoutumispäällikkö Seija Soininen 

Aluehallintovirasto myöntää valtion avustuksia etsivä nuorisotyöhön. 

Aluehallintoviraston nuorisotoimen tehtävänä on etsivä nuorisotyön edistäminen ja 
laajentaminen, ohjauksen ja koulutuksen järjestäminen sekä etsivätoiminnan tilan 
seuraaminen Suomessa. Aluehallintovirasto myöntää valtionavustuksia etsivään 
nuorisotoimintaan. Avustuksen tarkoitus on vähentää nuorten syrjäytymistä, lisätä nuorten 
osallisuutta ja vähentää nuorisotyöttömyyttä. 

Lempäälän kunnan työllisyyden ja kotoutumisen tuen palveluissa on toteutettu etsivää 
nuorisotoimintaa Aluehallintoviraston rahoituksen tukemana. Näiden nuorille 
kohdennettujen syrjäytymistä ehkäisevien palveluiden jatkumisen turvaamiseksi 
Lempäälässä on työllisyyden ja kotoutumisen tuen palveluissa valmisteltu joulukuussa 
2025 valtionavustushakemus aluehallintovirastolle.  

Etsivä nuorisotyö on erityisnuorisotyötä, jonka tarkoituksena on tavoittaa koulutuksen, 
työelämän ja tukijärjestelmien ulkopuolella olevia 15–29-vuotiaita nuoria ja ohjata heidät 
neuvonta-, ohjaus- ja tukipalvelujen piiriin. Toiminnan avulla nuori saa mahdollisuuden 
löytää ne tarjolla olevat palvelut, joilla edistetään mm. nuoren itsenäistymistä, 
elämänhallintaa ja pääsyä koulutukseen sekä työmarkkinoille. Etsivät ovat nuoren rinnalla 
kulkijoita. Etsivä nuorisotyötä toteuttaa 3 työntekijää. 

Etsivä nuorisotyön avustushakemuksen kokonaisbudjetti on 147 000 euroa, josta haettavan 
valtionavustuksen osuus on 82 500 euroa ja Lempäälän kunnan omavastuuosuus 64 500 
euroa.  

Hankkeen omarahoitus on sidottu Lempäälän kunnanvaltuuston hyväksymään vuoden 
2026 talousarvioon koskien työllisyyden ja kotoutumisen tuen palveluita. Tuettua hanketta 
on suunniteltu toteutettavaksi ajalla 12.11.2026 - 11.11.2027. 
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
luku 3 Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 3.1 Palvelualuejohtaja, kohta 10. tekee 
palvelualuetta koskevat sopimukset ja sitoumukset hallintosäännön edellyttämissä rajoissa. 

 
Lisätietoja: työllisyys- ja kotoutumispäällikkö Seija Soininen, puh. 040 194 5270, 
sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta osallistuu etsivä nuorisotyön valtionavustushakuun ajalle 
12.11.2026 - 11.11.2027 edellä selostetun mukaisesti. 
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Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 15.12.2025. 
 

Tiedoksi  

 hyvinvointi- ja elinvoimapalvelut, talouspalvelut 

Muutoksenhakukielto 


